
ZARZĄDZENIE NR 8
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego
Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 39 ust. 8 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1171) oraz w związku z § 6 ust. 1 pkt 1 statutu Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej, 
stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 września 1999 r. w sprawie 
nadania statutu Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. poz. 843, z 2000 r. poz. 534, z 2006 r. 
poz. 1455 oraz z 2008 r. poz. 1096) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 2 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
7 czerwca 2016 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. Urz. KGPSP poz. 7 oraz z 2017 r. poz. 12 i 16 oraz z 2018 r. poz. 25) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 w ust. 1:

a) uchyla się pkt 8,

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) realizacja zadań związanych z zapewnieniem całodobowego monitoringu ochrony fizycznej 
obiektów i terenu Komendy Głównej w oparciu o zainstalowane systemy w Stanowisku Kierowania 
Komendanta Głównego oraz cykliczne sprawdzanie obiektów i terenu Komendy Głównej.”;

2) w § 8 w ust. 1:

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) zapewnienie utrzymania właściwego stanu technicznego budynków, urządzeń i instalacji 
technicznych Komendy Głównej, w tym planowanie i realizacja działalności remontowej, 
z wyłączeniem urządzeń teleinformatyki, łączności i elektronicznego systemu kontroli dostępu;”,

b) dodaje się pkt 17 w brzmieniu:

„17) zapewnienie Komendzie Głównej obsługi technicznej i porządkowej przy organizacji uroczystości 
okolicznościowych, narad, spotkań oraz odpraw w tym przygotowanie i uprzątniecie pomieszczeń 
wraz z zastawą stołową przy organizacji wydarzeń.”;

3) w § 11 w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 2 września 2019 r.

Poz. 14



„9) administrowanie i utrzymanie elektronicznego systemu kontroli dostępu do budynków Komendy 
Głównej;”;

4) w § 12:

a) w ust. 1 dodaje się pkt 18 w brzmieniu:

„18) realizowanie zadań w zakresie określonym dla Komendanta Głównego w przepisach o zarządzaniu 
kryzysowym.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład Biura wchodzą:

1) Wydział Planowania Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej;

2) Wydział Monitorowania i Analiz;

3) Wydział do spraw Szkoleń i Ćwiczeń Obrony Cywilnej;

4) Wydział Zarządzania Kryzysowego.”.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Krajowego Centrum Koordynacji Ratownictwa i Ochrony 
Ludności, Biura Logistyki, Biura Informatyki i Łączności, Biura do spraw Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej:

1) dostosują wewnętrzne regulaminy organizacyjne kierowanych przez siebie komórek do dokonanych zmian, 
które po zaopiniowaniu przez Dyrektora Gabinetu Komendanta Głównego, przedstawią do zatwierdzenia 
Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia wejścia 
w życie zarządzenia;

2) dostosują szczegółowe zakresy czynności pracowników biura oraz przekażą je do Biura Kadr i Organizacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Marek Jasiński

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 14




